ОТХВЪРЛЯ жабата на „Топлофикация-Габрово“ ЕАД против решение № С-2 от 3.02.2017 г. на КЕВР.	
	ОТХВЪРЛЯ искането на „Топлофикация-Габрово за присъждане на направените разноски.	
	ОСЪЖДА „Топлофикация-Габрово“ ЕАД, ЕИК 107009273 да заплати на Комисията за енергийно и водно регулиране направените разноски в размер на 1019 (хиляда и деветнадесет) лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.